ژورنال

شماره ۲۸۰

سرمدیر این شماره: آذر پویا

۲۹ نوامبر ۲۰۲۲ - ۸ آذر ۱۴۰۱

در این شماره ژورنال

تاکتیک "خطر تجزیه" هم کارساز نشد!

نوشته محسن ابراهیمی

ما صدای آرش صادقی هستیم

نوشته سهیلا دالوند

نقش بر آب شدن نقشه های فرماندهان بسیج

نوشته کیوان جاوید

عاقبت یونیسف بیدار شد!

نوشته سیامک بهاری

تاکتیک "خطر تجزیه" هم کارساز نشد!

محسن ابراهیمی

اعتراض مردم سراسری است. و تاکتیک “خطر تجزیه” نمی گیرد.

تاکتیک ترساندن مردم از "خطر تجزیه" کشور
نتوانست و نخواهد توانست شکاف میان مردم
بیاندازد و دردی از حکومت لرزان در مقابل انقلاب
را درمان کند چون خواست مردم سراسری است،
درد مردم سراسری است و رزم مردم هم سراسری
است. اتحاد مردم از اینجا برمی خیزد.

سه شنبه ۸ آذر ۱۴۰۱

۲۹ نوامبر ۲۰۲۲

ما صدای آرش صادقی هستیم

سهیلا دالوند

آرش صادقی زندانی سیاسی که در زندان به سرطان بدخیم استخوان مبتلا شده است و طی این سالها مورد شکنجه های بسیار قرار گرفته است، بعد از ۵ سال و نیم حبس، سال گذشته از زندان آزاد شد.

صدای زندانیان سیاسی باشیم و همصدا و همراه
با خانواده آرش صادقی خواهان برخورداری از
مراقبتهای پزشکی ویژه برای آرش و خواستار آزادی
وی و دیگر زندانیان سیاسی باشیم.

در هر کوچه و برزن، مقابل زندانها، بازداشتگاه
ها، تجمع کرده و شعار "زندانی سیاسی آزاد باید
گردد" را طنین انداز کنیم.

سه شنبه ۸ آذر ۱۴۰۱

۲۹ نوامبر ۲۰۲۲

نقش بر آب شدن نقشه های فرماندهان بسیج

کیوان جاوید

گروه هکری بلک ریوارد فایل صوتی کامل نشست محرمانه فرماندهان بسیج را با مدیران "رسانه‌های همسو" منتشر کرده است که ابعاد تازه‌ای از اعتراضات در ایران و برنامه‌های حکومت و نهادهای امنیتی برای مقابله با آن را افشا می‌کند.

با افشای این فایل درونی از نشست محرمانه فرماندهان بسیج، یک بار دیگر ثابت شده است که انقلاب ایران با چه قدرت و شناختی راه خود را به سوی پیروزی نهایی باز می کند و سران مستاصل حکومت در برابر عزم و اراده جمعی مردم، سرنوشتی جز سرنگونی ندارند. انقلاب تا رسیدن به آزادی و برابری با پرچم زن، زندگی، آزادی بی وقفه به پیش می تازد.

دوشنبه ۷ آذر ۱۴۰۱

۲۸ نوامبر ۲۰۲۲

عاقبت یونیسف بیدار شد!

سیامک بهاری

”یونیسف (صندوق کودکان ملل متحد) در اولین واکنش رسمی، قتل کودکان و حمله به مدارس در ایران را محکوم کرد.“

اولین پرسش از سازمان یونیسف، که وظیفه مستقیمش دفاع از کودکان است این است که چرا پس از یازده هفته، از ۲۶ شهریور ماه تا کنون مهر سکوت بر لب زده بود و حالا در محکومیت جمهوری اسلامی موضع نیم بند می گیرد؟!

در بیانیه‌ای در مورد وضعیت کودکان خاورمیانه، در بخشی از آن به وضعیت کودکان در ایران نیز اشاره کرده است!

حال که یونیسف مُهر سکوت را شکسته است، موظف است طبق مسئولیت خود، ساختاری روشن برای تحقیق مستقل در کودک کشی و جنایات بی‌شمار در کودک ستیزی جمهوری اسلامی ارائه دهد و بیدرنگ راه‌رهایی بدون قید و شرط کودکان دستگیر شده را مهیا کند.

دوشنبه ۷ آذر ۱۴۰۱

۲۸ نوامبر ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

*سایت ژورنال را به دوستان و
آشنایان خود معرفی کنید.